

Referat Ordinær generalforsamling Aars Forenings Fitness

Dato: Onsdag d. 4. februar 2015 kl. 19.00

1. Valg af dirigent	<p>Jens Peter Jensen, bestyrelsesmedlem afgik ved døden i November 2014 pga. sygdom. Ære være Jens Peters minde. Suppleant Anne Marie Iversen trådte ind i bestyrelsen. Kurt byder velkommen. Marius Stubberup foreslået og valgt som dirigent. Marius takker for valget. Generalforsamlingen er lovlig varslet.</p>
2. Valg af stemmetællere	<p>2 Stemmetællere valgt. (Jytte og Hanne)</p>
3. Aflæggelse af beretning	<p>Kurt aflægger beretning. 2014 har været et godt år for Aars FF, vi er blevet gældfri, de sidste 50.000,- er blevet betalt til DGI. Bestyrelsen har vedtaget at fastholde kontingentet, indtil vi har oparbejdet en kapital, så vi har til eventuelle udskiftninger af maskiner. Sundhedscenteret Vesthimmerland låner stadigvæk centret tirsdag og torsdag fra kl. 10.45 til 11.45. Vi har mistet bestyrelsesmedlem Jens Peter Jensen efter længere tids sygdom, suppleant Anne Marie Iversen trådet ind i bestyrelsen. Der er ca. 160 medlemmer. Efter generalforsamlingen sidste år vedtog bestyrelsen følgende kontingent satser: Fra 1. september til 28. februar 800,- kr. Fra 1. marts til 30. oktober kr. 650,- kr. Hele året 1200,- kr. Der er afholdt instruktør kurser 2 gange med Anders Krog fra DGI, og et weekend kursus i Vejen hvor 4 instruktører deltog. Instruktørerne Lars, Kresten, Jytte og Hanne har været på senior instruktør kursus. Der er uddannet 2 nye instruktører, Jytte Møller og Hanne Madsen. Tak til alle instruktører for en god indsats. Vi har afholdt Bodyage og målinger 2 gange i marts og november, med stor tilslutning begge gange. Lisbeth Grud-Leth stod for målingerne og gav gode råd. Med stor succes afholdt vi grill aften 12. juni ved klubhuset med 50 deltager, Poul var grillmester og havde købt noget godt kød i Nørager. Julearrangementet blev afholdt 26. november, som sædvanlig med gløgg og æbleskiver, Kresten Pedersen havde udvidet orkestret med Marius Stubberup, med stor succes spillede de til julesangene. Seniorerne havde arrangeret julefrokost som blev finansieret via egen betaling. Stor tak til aktivitetsudvalget og de frivillige som møder op og giver en hjælpende hånd. Fitnesssparken i anlægget og ved skøjtesøen er i fuld gang, jeg kan se når jeg går igennem området at forældre og børn har taget godt imod redskaberne. Det bliver helt sikkert godt når de er helt færdige. Tak til Spar Nord og vores tøjsponsorer. Til sidst en tak til mine bestyrelseskollegaer for et godt samarbejde. Beretningen godkendt.</p>
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab samt	<p>Dorte gennemgår regnskab. (Kommentarer vedr. beløb til rengøring kontra hvad får vi for de penge)</p>

budget	<p>Rengørings diskussion henlægges til den nye bestyrelse.</p> <p>Regnskab godkendt af revisor. Note fra revisor læses op.</p> <p>Regnskab godkendt af generalforsamlingen. Dorte gennemgår budget for 2015. Sponsorater med tøj sponsorer skal genforhandles i 2015.</p> <p>Snak om anvendelse af annonce kroner.</p>
5. Behandling af indkomne forslag:	Ingen indkomne forslag.
<p>6. Valg af:</p> <p>2 bestyrelsesmedlemmer</p> <p>1 bestyrelsesmedlem for 1 år</p> <p>2 suppleanter</p> <p>1 revisor</p> <p>1 revisorsuppleant</p>	<p>Bestyrelsesmedlemmer: 2 bestyrelses medlemmer for 2 år: På valg: Dorte Thybo (genopstiller ikke) Kurt Rasmussen (genopstiller ikke)</p> <p>Forslag: Bjarne Jensen og Carsten Pedersen – Valgt</p> <p>Valg af 1 bestyrelses medlem for 1 år (Indtræder i Jens Peter Jensen rest periode)</p> <p>Forslag: Karl Martin Andersen - Valgt</p> <p>Suppleanter: Anne-Marie Iversen Dorte Thybo</p> <p>Revisor: Kasper Haugaard Kristensen (genopstiller)</p> <p>Revisorsuppleant: Niels Peter Steffensen (genopstiller)</p>
7. Eventuelt	<p>Er gæstekort er for dyrt - tages op i bestyrelsen. Poul vil gerne lave rejse arrangement fra sin rejse. Tak arbejdes indsats i bestyrelsen og overrækkelse af gaver til Kurt og Dorte.</p>